RESULTADO DA 12ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE
CONTRATAÇÃO EM DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA EDITAL Nº 001/2019 – IEMA - SEDE

O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS, no uso de suas
atribuições legais, dando continuidade ao Processo Seletivo Simplificado, objeto do EDITAL IEMA N° 001/2019, que
visa à seleção e contratação temporária em regime de designação temporária com formação de cadastro de reserva
para o cargo de Assistente de Suporte em Desenvolvimento Ambiental e Recursos Hídricos, para atuação no Poder
Executivo Estadual, torna público resultado da comprovação de títulos dos candidatos da Convocação nº 012/2019,
conforme estabelecido no Edital do certame.

1 - Os candidatos poderão entrar com recurso e este deverá ser encaminhado para o e-mail
processoseletivo@iema.es.gov.br, no prazo de 2 (dois) dias úteis, a contar do dia de divulgação do resultado da
comprovação de títulos.

2 - O candidato deverá ser claro e objetivo em sua defesa. Recurso inconsistente ou intempestivo, bem como aqueles
cujo teor desrespeite a comissão serão preliminarmente indeferidos.

Cariacica/ES, 07 de abril de 2021.

ALAIMAR RIBEIRO RODRIGUES FIUZA
Diretor Presidente

ANEXO I – RESULTADO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS

SEDE IEMA - JARDIM AMÉRICA – CARIACICA
CARGO – ASSISTENTE DE SUPORTE EM DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E RECURSOS HÍDRICOS

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO RESULTADO

901 TEREZA CRISTINA DIAS RIEDEL 1266949 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

902 ELIANE ALEXANDRE CRUZ 1267365 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

903 SATURNINO DO CARMO BONIFACIO 1269515 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

904 MARLI HUNSCH DE ARAÚJO 1271019 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

905 WESLLEY ROBERTO XAVIER 1271263
NÃO ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO

COMO ANEXO
906 GLEYDSON RODRIGUES LEITE GONÇALVES 1265743 DEFERIDO

907 EVALDETI LUZIA COSTA 1264793 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

908 ALAN DAYHAN ALVES NETO 1270574 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

909 KLEITON REINALDO BONFIM DA SILVA 1270559 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

910 MARIA HELENA FRANCA 1267192 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

911 HELIANA MARIA CAIXEIRO 1271322 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

912 ABILIO SACHL DA SILVA 1269761 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

913 NEUZA SOARES DE PAIVA 1271697 NÃO ATENDEU ITEM 4.14

914 MARTA CRIBARI DE PAULO 1267985 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

915 RITA DE CASSIA CARDOZO 1270352 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

916 ADRIANA MARIA CHRISTE PACHECO 1270238 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

917
ROSANGELA MARIA MALINI BERNABÉ
BARCELOS

1266723
NÃO ATENDEU ITEM 4.8 ALINEA C E D E

ITEM 4.14
918 ANA ALVERINDA DO CARMO FERREIRA 1267812 NÃO ATENDEU ITEM 4.3 ALINEA A

919 ALDA REGINA CASTAGNA 1269755 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

920 IVAN PEREIRA JUNIOR 1266602 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

921 GILVANA APARECIDA COELHO DE CASTRO 1265978 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

922 MARIA DA PENHA MONTEIRO DE ALMEIDA 1272113 NÃO ATENDEU ITEM 4.3 ALINEA A

923 REGINALDO RIBEIRO PEREIRA 1271044 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

924
MARGARETH SCARPINO DOS SANTOS
HACKBAT

1269594 NÃO ATENDEU ITEM 4.14

925 CHRISTIAN BRITO CESAR 1270340 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

926 JOSE RENATO PORTES DOS REIS 1264114 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

927 CHRISTIANI DE AGUIAR CABRAL 1271378 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

928
ITALO JOSE LEONARDO FLORESTI FERREIRA
DA SILVA SEGRINI

1265629 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

929 GEANDRIO DA ROCHA ALMEIDA 1263570 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

930 ELIANE DE FATIMA GUERRA 1264925 NÃO ATENDEU ITEM 4.14

931 SIMONE MARIA SOUZA GOMES DE OLIVEIRA 1266035 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

932 FRANCIELE FERREIRA DUARTE 1271875 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

933 MARCOS VINICIUS DE SOUZA JÚNIOR 1263271 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

934 BEATRIZ DANIEL CRAVO 1268250 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

935 WEVESON SOUZA DE OLIVEIRA 1271988 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

936 SANDRO JOSÉ CHISTÉ ROCHA 1263481 NÃO ATENDEU ITENS 4.8 ALINEA C E 4.14

937 FRANCISCA WERNECK VIEIRA 1268597 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

938 JOSIANNE DA SILVA ESTEVAO ANDRADE 1271672 DEFERIDO

939 FERNANDA PEREIRA BARBOSA RANGEL 1270063 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

940 GLAUCINEI RODRIGUES SANTOS 1265867 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

941 LILIAN GRAZZIOTTI 1265462 NÃO ATENDEU ITEM 4.14

942 KARLA MELGACO DE SOUZA 1266569 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

943 FABIOLA RIBEIRO SANTOS 1272102 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

944 CLAUDIA ALVES POTON 1270268 NÃO ATENDEU ITEM 4.8 ALINEA C

945 LUCIANE ALVES NASCIMENTO COUTINHO 1270040 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

946 JAMILE ALPUIN ALVES 1268571 DEFERIDO

947 NAYARA GOMES DOS SANTOS MENEGUSSI 1269396 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

948 JEAN DOMINGUES 1263155 NÃO ATENDEU ITENS 4.8 ALINEA C

949 LORRAYNNE WANDEKOKEN BARBOSA 1270922 NÃO ATENDEU ITEM 4.3 ALINEA A

950 ZILMA NUNES PAIVA DE ARAÚJO 1268570 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

951 CRISTINA RODRIGUES DE SOUZA 1270572 DEFERIDO

952 JOSÉ ETEVALDO DE CAMPOS 1264510
NÃO ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO

COMO ANEXO
953 HELIANE DOS SANTO RODRIGUES 1270787 DEFERIDO

954 POLLYANNE LIMA ESTEVES 1271884 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

955 JOÃO VITOR DA SILVA BRUMANA 1270151 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

956 MARIA DE FÁTIMA DALLA BERNARDINA 1271192 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

957 BELIZARIO CARALO 1266423 NÃO ATENDEU ITEM 4.3 ALINEA A

958 LUCAS NARCIZO SOBRINHO 1271785 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

959 ROSA MARIA OLIVEIRA SILVA 1269713 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

960 JOSELIA DA PENHA SANTOS 1271342 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

961 BRÁS DIRCEU VON DOELINGER 1263509 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

962 GLÁUCIA DE VASCONCELOS CAMPOS FALCÃO 1271840 DEFERIDO

963 DULCIENE MIRANDA LENZI 1268375 NÃO ATENDEU ITEM 4.14

964 LINDOMAR DE CARLO RAMOS ALVES 1266022 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

965 LUCIMARA CORREIA DOS ANJOS PRETTI 1270683 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

966 DANIELA QUINTELA PENA 1263625 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

967 FABIOLA PALHONI A RANGEL 1271194 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

968 MARCIO DIAS 1268816 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

969 PAULO ROBERTO JANNOTTI RODRIGUES 1266576 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

970
GLAUCIA HELENA DE SENA MORAES
BARBOSA

1264453 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

971 ALLAN SANTANA SAMPAIO 1270956 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

972 ALEXANDRE PEREIRA DA COSTA 1265752 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

973 ELINE CARVALHO CARDOZO 1267928 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

974 FABIOLA DA SILVA BARBOSA 1263928 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

975 MARCIANE BRUMATE MARTINS NASS 1268101 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

976 WENDLEY BORGES DA SILVA 1262796 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

977 DIEGO DA COSTA FERNANDES 1263380 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

978 VILMA RIGO 1272201 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

979 BRUNO DA CRUZ CARDOSO 1266200 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

980 DENILSON CAZELI FERREIRA 1272178 NÃO ATENDEU ITEM 4.3 ALINEA A

981 YASMIM CAUS ALMEIDA 1270289 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

982 ELIZABETH MARIA BERGAMIN 1268500 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

983 SIMONE SOUZA LIMA 1264522 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

984 PAULA TEIXEIRA ANDRADE 1269270 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

985 JULIANA NUNES VIEGAS 1262824 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

986 GEOVANA MACHADO DE JESUS COSTA 1269673 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

987 SANDRA DOS REIS DE BARROS 1263797 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

988 MARIA DA PENHA JUBINI RANGEL 1272047 NÃO ATENDEU ITEM 4.14

989 AMANDA CÂNDIDO FONSECA 1267959 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

990 RENATO PEREIRA DO NASCIMENTO 1270697 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

991 LEANDRO CRUZ RIBEIRO 1263334 NÃO ATENDEU ITENS 4.8 ALINEA D E 4.14

992 ESTEVÃO MONTEIRO VIEIRA 1267989 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

993 KELLY APARECIDA OLIVEIRA DOS SANTOS 1272100 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

994 ANA PAULA LIMA SANTOS SANTANA 1271707 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

995 LORENA ALMEIDA NASCIMENTO 1268106 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

996 LUCIANA DE ARAUJO SOUZA 1271169 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

997 REJANE DO NASCIMENTO FRAZAO 1268491 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

998 ANDRESSA NASCIMENTO DA SILVA 1270456 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

999 ÉLIDA CUNHA DA SILVA RODRIGUES 1266974 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1000 JULIANA SANTOS 1262927 NÃO ATENDEU ITENS 4.8 ALINEA D E 4.14

SEDE IEMA - Jardim América – Cariacica
Cargo – Assistente de Suporte em Desenvolvimento Ambiental e Recursos Hídricos - (candidatos que se declararam com

deficiência)
CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO RESULTADO

46-PCD AMANDA XAVIER ADAMI 1268593 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

47-PCD ANELITA PEREIRA SOARES DE JESUS 1269315 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

48-PCD ALTAIR JOSÉ ROSA LAUER 1265662 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

49-PCD PAULO CEZAR NASCIMENTO 1267748 NÃO ATENDEU ITENS 4.8 ALINEAS B, C E D E 4.14

50-PCD DOUGLAS SILVA DUARTE 1263213 NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO